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Kypsyysnäyte LUTin alemmissa ja ylemmissä korkeakoulututkinnoissa

Perustelu Kypsyysnäytteessä opiskelija osoittaa perehtyneisyytensä 
opinnäytetyönsä alaan ja aihepiiriin sekä suomen tai ruotsin kielen 
taitonsa (Valtioneuvoston asetus yliopistojen tutkinnoista (794/2004). 
Kypsyysnäyte kirjoitetaan sekä alemmassa että ylemmässä 
korkeakoulututkinnossa.

Kandidaatintutkinnossa kypsyysnäytteen kieli määräytyy opiskelijan 
koulusivistyskielen mukaan. Suomeksi kypsyysnäytteen kirjoittavat 
opiskelijat, jotka ovat saaneet koulusivistyksensä suomen kielellä. 
Ruotsinkielisen kypsyysnäytteen kirjoittavat koulusivistyksensä ruotsiksi 
saaneet. Opiskelijan koulusivistyskielen määrittely tehdään 
opintopalveluissa.

Opinnäytetyön ohjaaja varmistaa opiskelijan perehtyneisyyden työn 
alaan ja arvioi myös suomen tai ruotsin kielen selkeyden ja 
ymmärrettävyyden. Kypsyysnäytteelle ei tehdä erillistä kielentarkastusta, 
ellei työn ohjaaja arvioi opiskelijan tuottaman tekstin perusteella, että 
kypsyysnäytteelle tarvitaan ulkopuolisen asiantuntijan tekemä 
kielentarkastus.

Jos opiskelijan koulusivistyskieli on muu kuin suomi tai ruotsi, 
kypsyysnäyte kirjoitetaan opinnäytetyön kielellä suomeksi tai englanniksi. 
Tällöin opiskelijan kypsyysnäytteeseen ei tehdä kielentarkastusta ja 
kypsyysnäyte tarkistetaan vain sisällön osalta.

Maisterintutkinnossa kypsyysnäyte kirjoitetaan tutkinto-ohjelman 
kielellä. Englanninkielisissä ohjelmissa se kirjoitetaan pääsääntöisesti 
englannin kielellä. Poikkeuksena on opiskelija, joka on saanut 
koulusivistyksensä suomen tai ruotsin kielellä, mutta joka ei ole osoittanut 
kielitaitoaan em. kielissä alempaan korkeakoulututkintoon kuuluvalla 
kypsyysnäytteellä. Tällöin kypsyysnäyte kirjoitetaan koulusivistyskielellä.  
Kielitaidon aikaisempi osoittaminen tarkistetaan opintopalveluissa.

Opiskelija osoittaa kypsyysnäytteellään akateemisen kirjoitustaitonsa 
hallintaa. Jos asetuksen mukaista kielentarkastusta ei tarvitse tehdä, 
kieliasun selkeys ja ymmärrettävyys on osa kypsyysnäytteen 
arviointikriteereitä.

Kypsyysnäyte kirjoitetaan opinnäytetyöseminaarissa tai vastaavassa. 
Kypsyysnäyte on osa opinnäytetyötä (esim. tiivistelmä, johdanto, 
yhteenveto opinnäytetyöstä) tai joku muu opinnäytetyöhön kiinteästi 
liittyvä teksti (esim. esseetyyppinen kirjoitelma, kirjallisuuskatsaus, 
itsearviointi). Kypsyysnäyte voidaan vaihtoehtoisesti kirjoittaa Examissa. 
Koulutusohjelmat määrittelevät kypsyysnäytteen suoritustavan ja antavat 
tarkemmat ohjeet kypsyysnäytteen kirjoittamisesta.
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Samalle toteutukselle osallistuvat opiskelijat kirjoittavat kypsyysnäytteen 
yhdenvertaisesti ja tasapuolisesti samalla ennalta ilmoitetulla tavalla.

Päätös Hyväksyn LUTin kypsyysnäytteiden suorittamistavat em. perustelujen 
mukaisesti. Tutkintosääntöön muutokset tehdään tutkintosäännön 
seuraavassa päivityksessä. Tämä päätös korvaa aikaisemman 
vararehtorin päätöksen (25.11.2024) kypsyysnäytteistä. Päätös tulee 
voimaan allekirjoituspäivästä.

Lisätietoja antaa Minna Ranta, minna.ranta@lut.fi

Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT

Jaana Sandström (LUT)
Vararehtori

Jakelu Koulutusohjelmien johtajat
Opinnäytetöiden ohjaajat ja opettajat
Opintopalvelut
Opiskelijoille tiedotus eLUTissa
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